
ZARZĄDZENIE NR 264/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia standardów dworców autobusowych oraz stawek opłat za 
korzystanie z nich przez przewoźników i operatorów 

Na podstawie art. 15 ust 1 pkt. 3 i 5 oraz art. 16 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2019r. poz. 2475 z późn. zm.), art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713), § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kielce przyjętego Zarządzeniem Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r., 
zmienionym Zarządzeniami: Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., 
Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r., Nr 561/2019 z dnia 
31 grudnia 2019r. zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 85/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 19 marca 2014r. w sprawie określenia 
standardów dworców autobusowych oraz opłat za korzystanie z nich przez  przewoźników i operatorów, 
wykreśla się w całości § 3. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

Id: 3D6D9ECB-DC9E-47C7-B109-6E302AC1CF4F. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Właściciel D.A. Mielczarskiego - BM Nieruchomości Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ulicy
Puławskiej 403 - oświadczył, że nie prowadzi już w Kielcach przy ulicy Mielczarskiego 121 dworca
autobusowego i w związku z tym dokonuje się zmiany ww. zarządzenia.

Id: 3D6D9ECB-DC9E-47C7-B109-6E302AC1CF4F. Przyjęty Strona 1




